CODIGO: BS-FO-BS-002

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
. VERSION: 2

ESE Hospital Uni versﬁar

FECHA: JUL 2018

¥If

ERASMO MEOQZ

ACTA MODIFICACIONES CANTIDADES Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS

ADQUISIONES BIENES Y SERVICOS PAGINA 1 de 2

ACTA MODIFICACION No: 1 AL CONTRATO DE AMS INVERCOL No. 179 DE 2019
PROCESONo: SS19-110
CONTRATANTE: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.
CONTRATISTA: ADRIANA MERCEDES SIERRA GARZON Y/O AMS INVERCOL
VALOR: § 86.334.225,00 | .

Con fundamento en el articulo 77 del Manual de Contratacion de la E.S.E HUEM, las partes acuerdan modificar las cantidades y/o especificaciones
técnicas, previas las siguientes consideraciones: 1) Que se suscribio contrato de AMS INVERCOL No. 179 de 2.019 cuyo objeto es SUMINISTRO
DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ. 2) Que el precitado contrato se encuentra vigente hasta el 31
de Diciembre de 2019 3) Que el contrato se ha ejecutado en 57,14%. 4) Que la presente modificacion no supera el valor del contrato.

1. MODIFICACION ESPECIFICACION TECNICA Y/O UNIDAD/MEDIDA:

N

No: | CODIGO INTERNO DESCRIPCION INICIAL DESCRIPCION MODIFICADA UNIDAD/ MEDIDA INICIAL UNIDAD/ MEDIDA MODIFICADA

2. MODIFICACION CANTIDADES:

CODIGO CANTIDAD VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL CON
No: | |NTERNO DESCRIPCION iniciaL | 'NCREMENTO | DISMINUCION | TOTAL UNITARIO | CON INCREMENTO DISMINUCION
1 | L04AA2401 | ABATACEPT 250 MG 7 0 4 3 $872.390,00 $0,00 $3.489.560,00
2 | L01AA0901 | BENDAMUSTINA 100 MG 10 0 10 0 $2.215.000,00 $0,00 $22.150.000,00
3 | LO1IXC1201 | BRENTUXIMAB 50MG 5 3 0 8 $9.865499,00 |  $29.596.497,00 $0,00
4 | LOIXC0301 | TRASTUZUMAB 440 MG 2 0 1 1 $4.375.000,00 $0,00 $4.375.000,00




CODIGO: BS-FO-BS-002

1 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
: - VERSION: 2
E.Si-l Hospital Universitario
RASMO MEOZ FECHA: JUL 2018
ACTA MODIFICACIONES CANTIDADES Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS

ADQUISIONES BIENES Y SERVICOS PAGINA 2 de?2
TOTAL: $29.596.497,00 $30.014.560,00
VALOR INICIAL DEL CONTRATO: $ 86.334.225,00
VALOR MODIFICAR AL CONTRATO: $418.063,00
VALOR TOTAL DEL CONTRATO CON MODIFICACIONES: $85.916.162,00

Las demas clausulas del contrato No. 179 de 2019 permaneceran vigentes y sin sufrir variacion alguna. Para constancia se firma en San Jose de

Cicutaalos: ) g AGO, 2019

EL CONTRATANTE EL CONTRATISTA
Aorinen I, Sierrn &
Dr. A i_ﬁé ELOYGALVIS JAIMES R/L ADRIANA MERCEDES SIERRA GARZON
SUBGERENTE DE SALUD (E) AMS INVERCOL
El Supervisor

S\\rdﬂ »\—A«,am 6&/\5\' ex 6,

SINDY TATIANA BENITEZ GALVAN
SUPERVISORA DE CONTRATOS




